
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №72 «Берегиня» города Ставрополя 

 

                                                       ПРИКАЗ 

  17 октября 2022  года                                                                           № 60 

 

                                                    г. Ставрополь 

 

О наставничестве на 2022-2023 учебный год 

 

          На основании приказа № 562-ОД от 17.08.2022г. комитета образования 

администрации города Ставрополя «О внесении изменений в Примерное 

положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений города Ставрополя, подведомственных комитету 

образования администрации города Ставрополя», «Положения об оплате 

труда работников МБДОУ д/с № 72 «Берегиня» г. Ставрополя», «Положения 

о системе наставничества педагогических работников» на 2022-2023 учебный 

год   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить Салагубову Инну Павловну (воспитателя) наставником 

Акопян Гоар Андраниковны (воспитателя) с 11 октября 2022г. по 31 августа 

2023г. 

2.Установить Салагубовой Инне Павловне (воспитателю) доплату в 

размере 5000 (пять тысяч) рублей с 11 октября 2022г. по 31 августа 2023г. 

ежемесячно. 

3.Назначить куратором - Колесникову Светлану Вячеславовну 

заместителя заведующего по УВР. 

 

Заведующий МБДОУ д/с №72 «Берегиня»   Э.Н. Антонелене 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2022-10-17T16:45:04+0300
	Антонелене Элеонора Николаевна




